
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 45/3/VIII 

Про затвердження Програми фінансування  

заходів оборонної роботи, мобілізаційної  

підготовки у Старокостянтинівській міській  

територіальній громаді в 2021 - 2023 роках 

 

 

З метою виконання Старокостянтинівською міською територіальною 

громадою заходів в межах делегованих державою повноважень у галузі 

оборонної роботи, мобілізаційної підготовки, відповідно до Закону України 

«Про оборону України», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму фінансування заходів оборонної роботи, 

мобілізаційної підготовки у Старокостянтинівській міській територіальній 

громаді в 2021 - 2023 роках (додається). 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) щорічно забезпечувати фінансування зазначеної 

Програми в межах видатків, передбачених бюджетом. 

 

3. Старокостянтинівському об’єднаному міському територіальному 

центру комплектування та соціальної підтримки (Володимир МЕДВЕДЧУК) 

щорічно до 15 січня надавати виконавчому комітету Старокостянтинівської 

міської ради інформацію про хід виконання Програми. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


